

Ejendomsselskabet Søborg ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29394504

Årsrapport 2024/25

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2025

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Søborg ApS Holgersvej 7 2920Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29394504
Stiftelsesdato	16-02-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Peter Mikkelsen Peter Foged

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 43.464, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 695.735, og en egenkapital på kr. 401.099.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lejeindtægter m.v.		95.809	95.014
Andre eksterne omkostninger		-58.847	-59.166
Bruttoresultat		36.962	35.848
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		22.593	36.255
Driftsresultat		59.555	72.103
Finansielle omkostninger	1	-3.833	-4.526
Resultat før skat		55.722	67.577
Skat af årets resultat	2	-12.258	-14.867
Årets resultat		43.464	52.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.464	52.710
Resultatdisponering		43.464	52.710

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	695.735	673.142
Materielle anlægsaktiver		<u>695.735</u>	<u>673.142</u>
Anlægsaktiver		<u>695.735</u>	<u>673.142</u>
Aktiver		<u>695.735</u>	<u>673.142</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		276.099	232.635
Egenkapital		401.099	357.635
Hensættelser til udskudt skat		127.008	122.038
Hensatte forpligtelser		127.008	122.038
Anden gæld		24.023	23.781
Langfristede gældsforpligtelser		24.023	23.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.011	169.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.594	328
Kortfristede gældsforpligtelser		143.605	169.688
Gældsforpligtelser		167.628	193.469
Passiver		695.735	673.142
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	232.635	357.635
Årets resultat		43.464	43.464
Egenkapital 30-06-2025	125.000	276.099	401.099

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.833	4.526
	<u>3.833</u>	<u>4.526</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
Årets sambeskatningsbidrag	7.288	5.649
Årets regulering af udskudt skat	4.970	9.218
	<u>12.258</u>	<u>14.867</u>

3. Investeringsejendomme

	2025	2024
Kostpris primo	118.426	118.426
Kostpris ultimo	<u>118.426</u>	<u>118.426</u>
Dagsværdireguleringer primo	554.716	518.461
Årets reguleringer	22.593	36.255
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>577.309</u>	<u>554.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>695.735</u>	<u>673.142</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk for foreningens realkreditlån. Dog maksimalt kr. 300.000. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund